Общественная палата

Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ

№ 15 от 27.06.2019г.

О возможности принятия правового акта «Об утверждении Требований к
закупаемым Управлением по архитектуре, градостроительству, имущественным и
земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

Заслушав информацию по вопросу № 2 «О возможности принятия правового
акта «Об утверждении Требований к закупаемым Управлением по архитектуре,
градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района и подведомственными бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг)» начальника отдела учета и отчетности - главного
бухгалтера Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и
земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района Макеевой Е.В.

РЕШИЛИ:

Правовой акт «Об утверждении Требований к закупаемым Управлением по
архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и подведомственными
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)» возможно принять.

Председатель Общественной палаты
муниципального района Д.Б. Резвецов